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Región Sardina común Anchoveta

V 1,4181076% 6,2220369%

VI 0,0333794% 0,0399830%

VII 0,5127467% 0,6651129%

VIII 79,9718936% 79,7317421%

IX 1,1835522% 1,2422295%

XIV 11,4580010% 7,4865580%

X 5,4223196% 4,6123377%
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Toneladas

34.400          

130               

344               

344               

33.582          

7.388            

7.388            

Enero-Abril 6.280            

Mayo-Agosto 739               

Septiembre-Diciembre 369               

26.194          

100               

26.094          

1.624            

Enero-Abril 1.381            

Mayo-Agosto 162               

Septiembre-Diciembre 81                 

10                 

Enero-Abril 8                  

Mayo-Agosto 1                  

Septiembre-Diciembre 1                  

174               

Enero-Abril 148               

Mayo-Agosto 17                 

Septiembre-Diciembre 9                  

20.805          

Enero-Agosto 19.765          

Septiembre-Diciembre 1.040            

324               

Enero-Abril 276               

Mayo-Agosto 32                 

Septiembre-Diciembre 16                 

1.953            

Enero-Abril 1.660            

Mayo-Agosto 195               

Septiembre-Diciembre 98                 

1.204            

Enero-Junio 963               

Julio-Diciembre 241               

Cuota objetivo artesanal anchoveta X Región 

Cuota objetivo artesanal anchoveta XIV Región 

Cuota objetivo artesanal anchoveta VIII Región 

Cuota objetivo artesanal anchoveta IX Región 

Cuota objetivo artesanal anchoveta VII Región 

Cuota objetivo artesanal anchoveta VI Región 

Cuota artesanal anchoveta V a X Regiones 

Cuota objetivo artesanal anchoveta V Región 

FRACCIÓN ARTESANAL

Fauna acompañante artesanal

Cuota Remanente

FRACCIÓN INDUSTRIAL

Cuota objetivo industrial anchoveta V a X Regiones

Reserva de Investigación

Cuota de Imprevistos

Cuota de consumo humano

ANCHOVETA V A X REGIONES

CUOTA GLOBAL TOTAL
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Toneladas

284.000            

180                  

2.840               

2.840               

278.140            

61.191              

61.191              

Enero-Abril 52.012              

Mayo-Agosto 6.119               

Septiembre-Diciembre 3.060               

216.949            

150                  

216.799            

3.074               

Enero-Abril 2.613               

Mayo-Agosto 307                  

Septiembre-Diciembre 154                  

72                    

Enero-Abril 61                    

Mayo-Agosto 7                      

Septiembre-Diciembre 4                      

1.112               

Enero-Abril 945                  

Mayo-Agosto 111                  

Septiembre-Diciembre 56                    

173.378            

Enero-Agosto 164.709            

Septiembre-Diciembre 8.669               

2.566               

Enero-Abril 2.181               

Mayo-Agosto 257                  

Septiembre-Diciembre 128                  

24.841              

Enero-Abril 21.115              

Mayo-Agosto 2.484               

Septiembre-Diciembre 1.242               

11.756              

Enero-Junio 9.405               

Julio-Diciembre 2.351               

Cuota objetivo artesanal sardina común X Región 

Cuota objetivo artesanal sardina común XIV Región 

Cuota objetivo artesanal sardina común IX Región 

Cuota objetivo artesanal sardina común VIII Región 

Cuota objetivo artesanal sardina común VII Región 

Cuota objetivo artesanal sardina común VI Región 

Cuota artesanal sardina común V a X Regiones 

Cuota objetivo artesanal sardina común V Región 

FRACCIÓN ARTESANAL

Fauna acompañante artesanal

Cuota objetivo industrial sardina común V a X Regiones

Cuota Remanente

FRACCIÓN INDUSTRIAL

Reserva de Investigación

Cuota de Imprevistos

Cuota de consumo humano

SARDINA COMÚN V A X REGIONES

CUOTA GLOBAL TOTAL
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